会  議  録 （１）

会 議 の 名 称 第１回入間市高齢者福祉審議会

開 催 日 時

開 催 場 所

議 長 氏 名 春名 恭一

出席委員(者)氏名

春名 恭一、中林 敏正、小林 良樹、澤田 茂、田中 孝彦、

松本 めぐみ、門原 健男、福島 和彦、松下 庄一、

川名 千鶴子、原田 隆司、木村 仁美、寺田 かほる

欠席委員(者)氏名 山崎 康之、森本 剛

説明者の職氏名

会 議 次 第

(公開)

１．入間市第９次高齢者保健福祉計画・第８期介護保険事業計画の策

定について（非公表）

２．入間市要援護高齢者等タクシー利用助成事業の見直しについて

  （非公表）

非 公 開 理 由 書面会議による開催のため

傍 聴 者 数 ０人

配 布 資 料

１．入間市第９次高齢者保健福祉計画・第８期介護保険事業計画の策

定について（諮問）写し

２．「第１回高齢者福祉審議会 審議内容」

３．入間市介護予防・日常生活圏域ニーズ調査及び在宅介護実態調査

【結果報告書】

４．介護予防・日常生活圏域ニーズ調査結果のまとめ

５．在宅介護実態調査結果のまとめ

６．入間市要援護高齢者等タクシー利用助成事業の見直しについて

（諮問）写し

７．「第１回高齢者福祉審議会 審議内容」

事務局職員職氏名

会議録作成方法 要点筆記

会  議  録 （２）

議 事 の 概 要 （ 経 過 ）

１．議事の概要（経過）

  令和２年５月１３日（水） 資料一式郵送

  令和２年５月２２日（金） 返送期限（消印有効）

  令和２年５月２８日（木） 集約意見の会長確認

２．議題

 （１）入間市第９次高齢者保健福祉計画・第８期介護保険事業計画の策定について

（諮問）

（２）入間市要援護高齢者等タクシー利用助成事業の見直しについて（諮問）